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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за измени и дополнувања на Буџетот на општина Охрид  

за 2007 година 
 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за измени и дополнувања на Буџетот на општина Охрид 

за 2007 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

08.10.2007 година. 

 
Број 08-1975/3                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

08.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД  

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

ОГЛАСИ ПО ТАРИФАТА 

 

О Х Р И Д 

10.10.2007 

БРОЈ  12 ГОДИНА 42 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 08.10.2007 година, донесе: 

 

ОДЛУКА 

За изменување и дополнувања на Буџетот на општина Охрид за 2007 година 

 

1. Општ дел 

Член  1 

Во Буџетот на општина Охрид за 2007 година се вршат следните измени: 

 

            Буџет 2007  Ребаланс 2007 

 

Вкупни приходи        452.300.000 ден.      452.300.000 ден. 

 

Вкупни расходи        452.300.000 ден.  452.300.000 ден.   

и тоа: 

- утврдени намени        451.950.000 ден.  451.950.000 ден. 

- тековно оперативни расходи       223.494.847 ден.  222.350.677 ден. 

- капитални расходи        228.455.153 ден.  229.599.323 ден. 

- резерви                350.000 ден.         350.000 ден. 

 

Член  2 

Приходите по извори и видови на приходи и расходите по основни намени утврдени во 

постојниот Биланс на приходите и расходите на општина Охрид за 2007 година се заменуваат 

со новиот Биланс на приходи на ниво на потставки и Билансот на расходи на ниво на 

потставки. 

(Измените на Билансот на приходи на ниво на потставки и Билансот на расходи на ниво 

на потставки, даден е во седничниот материјал) 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Сл.гласник на општина 

Охрид“, а ќе се применува од 08.10.2007 година до 31.12.2007 година. 

 
Број 07-1975/3                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

08.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за изменување на Одлуката за извршување на Буџетот на 

општина Охрид за 2007 година 
 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за изменување на Одлуката за извршување на Буџетот 

на општина Охрид за 2007 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 08.10.2007 година. 

 
Број 08-1975/4                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

08.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 23 став 5 од Законот за финансирање на општина Охрид („Сл.весник на РМ“ 

бр.61/04 и 96/04) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 08.10.2007 година, донесе: 

 

ОДЛУКА 

За измена на Одлуката за извршување на Буџетот на општина Охрид за 2007 година 

 
Член  1 

Се менува член 10 и истиот гласи:  

„Исплатата на платите на вработените ќе се извршува во рамките на обезбедените 

средства во Буџетот, односно нето платите се утврдуваат за: избраните и именуваните лица 

нето појдовната основа за 1 коефициент изнесува просечно исплатената месечна нето плата по 

вработен во Републиката за претходната година, за вработените кои имаат статус на државни 

службеници вредноста на бодот за утврдување на нето платите изнесува 44.11 денари. 

 

Член  2 

Во се друго остануваат одредбите од Одлуката за извршување на Буџетот на општина 

Охрид за 2007 година бр.07-2801/4 од 28.12.2007 година. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Сл.гласник на општина 

Охрид“, а ќе се применува од 01.09.2007 година. 

 
Број 07-1975/4                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

08.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за утврдување на касов максимум во  

благајната на општина Охрид 
 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување на касов максимум во благајната на 

општина Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

08.10.2007 година. 

 
Број 08-1975/5                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

08.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 
 

Врз основа на член 7-а од Законот за платен промет („Сл.весник на РМ“ бр.32/01, 50/01, 

103/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

08.10.2007 година, донесе: 

 

ОДЛУКА 

За утврдување на касов максимум во благајната на општина Охрид 

 

Член  1 

Благајничкиот максимум за 2007 година се утврдува во износ од 6.000,00 денари. 
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Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила веднаш по нејзиното донесување, а ќе се применува од 

денот на објавувањето во „Сл.гласник на општина Охрид“. 

 
Број 07-1975/5                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

08.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на Извештајот на независниот ревизор  

на финансиските извештаи на МЈП „Проаква“ Струга  

од 01.01.2007 година до 30.06.2007 година 
 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлука за усвојување на Извештајот на независниот ревизор на 

финансиските извештаи на МЈП „Проаква“ Струга од 01.01.2007 година до 30.06.2007 година, 

што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 08.10.2007 година. 

 
Број 08-1975/6                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

08.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 08.10.2007 година, 

донесе: 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на Извештајот на независниот ревизор на финансиските извештаи на  

МЈП „Проаква“ Струга од 01.01.2007 година до 30.06.2007 година 

 

Член  1 

Се усвојува Извештајот на независниот ревизор на финансиските извештаи на МЈП 

„Проаква“ Струга од 01.01.2007 година до 30.06.2007 година. 

 

Член  2 

 Составен дел на оваа Одлука е финансискиот извештај од 01.01.2007 година до 

30.06.2007 година на МЈП „Проаква“ Струга, бр.05-1910 од 10.09.2007 година.  

 
Член  3 

Оваа Одлука влегува во сила веднаш по нејзиното донесување, а ќе се применува од 

денот на објавувањето во „Сл.гласник на општина Охрид“. 

 
Број 07-1975/6                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

08.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на завршната сметка на МЈП „Проаква“ 

Струга за периодот од 01.01.2007 година до 30.06.2007 година 
 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на завршната сметка на МЈП „Проаква“ 

Струга за периодот од 01.01.2007 година до 30.06.2007 година, што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 08.10.2007 година. 

 
Број 08-1975/7                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

08.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 

член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 08.10.2007 година, донесе: 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на завршната сметка на МЈП „Проаква“ Струга за периодот од  

01.01.2007 година до 30.06.2007 година 

 
Член  1 

Се усвојува завршната сметка на МЈП „Проаква“ Струга за периодот од 01.01.2007 

година до 30.06.2007 година. 

 

Член  2 

 Составен дел на оваа Одлука е завршната сметка на МЈП „Проаква“ Струга.  

 
Член  3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1975/7                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

08.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на Извештајот за остварените резултати од 

работењето на ЈП „Охридски Комуналец“ Охрид во периодот од 01.01.2007 година до 

30.06.2007 година 
 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за остварените резултати 

од работењето на ЈП „Охридски Комуналец“ Охрид во периодот од 01.01.2007 година до 

30.06.2007 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

08.10.2007 година. 

 
Број 08-1975/8                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

08.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 08.10.2007 година, 

донесе: 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на Извештајот за остварените резултати од работењето на ЈП „Охридски 

Комуналец“ Охрид во периодот од 01.01.2007 година до 30.06.2007 година 

 

Член  1 

Се усвојува Извештајот за остварените резултати од работењето на ЈП „Охридски 

Комуналец“ Охрид во периодот од 01.01.2007 година до 30.06.2007 година. 

 

Член  2 

 Составен дел на оваа Одлука е Извештајот за остварените резултати од работењето на 

ЈП „Охридски Комуналец“ Охрид во периодот од 01.01.2007 година до 30.06.2007 година.  

 
Член  3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1975/8                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

08.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на Извештајот за работа на Одделението за 

комунален развој и сообраќај за периодот од 01.01.2007 година до 30.06.2007 година 
 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за работа на Одделението 

за комунален развој и сообраќај за периодот од 01.01.2007 година до 30.06.2007 година, што ја 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 08.10.2007 година. 

 
Број 08-1975/9                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

08.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 08.10.2007 година, 

донесе: 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на Извештајот за работа на Одделението за комунален развој и сообраќај  

за периодот од 01.01.2007 година до 30.06.2007 година 

 

Член  1 

Се усвојува Извештајот за работа на Одделението за комунален развој и сообраќај за 

периодот од 01.01.2007 година до 30.06.2007 година. 
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Член  2 

 Составен дел на оваа Одлука е Извештајот за остварените резултати од работењето на 

ЈП „Охридски Комуналец“ Охрид за периодот од 01.01.2007 година до 30.06.2007 година.  

 
Член  3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1975/9                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

08.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на Извештајот за работа на Одделението за 

даноци и комунални такси за периодот од 01.01.2007 година до 30.06.2007 година 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за работа на Одделението 

за даноци и комунални такси за периодот од 01.01.2007 година до 30.06.2007 година, што ја 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 08.10.2007 година. 

 
Број 08-1975/10                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

08.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 08.10.2007 година, 

донесе: 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на Извештајот за работа на Одделението за даноци и комунални такси за 

периодот од 01.01.2007 година до 30.06.2007 година  

 

Член  1 

Се усвојува Извештајот за работа на Одделението за даноци и комунални такси за 

периодот од 01.01.2007 година до 30.06.2007 година. 

 

Член  2 

 Составен дел на оваа Одлука е Извештајот за работа на Одделението за даноци и 

комунални такси за периодот од 01.01.2007 година до 30.06.2007 година. 

 
Член  3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1975/10                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

08.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за основање на Јавно претпријатие за изградба, одржување 

и користење на спортски објекти и јавни паркинг простори 
 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за основање на Јавно претпријатие за изградба, 

одржување и користење на спортски објекти и јавни паркинг простори, што ја донесе Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден 08.10.2007 година. 

 
Број 08-1975/11                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

08.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 08.10.2007 година, 

донесе: 

 

ОДЛУКА 

За основање на Јавно претпријатие за изградба, одржување и користење на  

спортски објекти и јавни паркинг простори  

 

Член  1 

Се оваа Одлука Советот на општина Охрид основа Јавно претпријатие за изградба, 

одржување и користење на спортски објекти и јавни паркинг простори, се утврдуваат дејноста 

на Јавното претпријатие, основните услови и начинот на вршењето на дејноста за која се 

основа, начинот на финансирањето и другите прашања од значење на Јавното претпријатие. 

 

Член  2 

 Заради организирано и квалитетно вршење на дејноста изградба, одржување и 

користење на спортски објекти и јавни паркинг простори во општината Охрид, општината 

Охрид основа Јавно претпријатие. 

 Вршењето на дејноста од став 1 на овој член е дејност од јавен интерес. 

 

Член  3 
Полниот назив на Јавното претпријатие е: 

Јавно претпријатие за изградба, одржување и користење на спортски објекти и јавни 

паркинг простори „Билјанини Извори“ Охрид (во натамошниот текст: Јавно претпријатие). 

 

Член 4 

Јавното претпријатие има својство на правно лице. 

Во правниот промет со трети лица Јавното претпријатие одговара со сиот свој имот - 

целосна одговорност. 

 

Член 5 

Седиштето на Јавното претпријатие е во Охрид, ул.„Туристичка“ бб. 

 

Член 6 

Јавното претпријатие го претставува директорот. 

Боро Павлоски ќе ги води работите на претпријатието до неговата регистрација во 

надлежниот суд и конституирање. 
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Член 7 

Јавното претпријатие се основа за вршење на следните дејности: 

 - изградба, одржување и стопанисување на објекти за спорт, сопственост на општината; 

 - организирање на спортски приредби и манифестации; 

 - подржување на систем на натпревари на општинско ниво; 

 - подржување на масовниот, рекреативниот спорт, систем на натпревари на училишниот 

спорт и манифестации и натпревари за лица со посебни потреби; 

 - користење, опремување и планирање на изградба на современи спортски објекти; 

 - изградба, одржување и стопанисување на јавниот простор за паркирање. 

 

Член 8 

Јавното претпријатие, по претходно добиена согласност од основачот, може да обавува 

и други дополнителни дејности, во сверата на спортот и спортскиот туризам. 

 

Член 9 

Јавното претпријатие од член 2 на оваа Одлука е во сопственост на општина Охрид. 

Почетните средства за работа на Јавното претпријатие ги обезбедува основачот. 

Средствата за обавување на дејноста, Јавното претпријатие ги обезбедува преку 

давањето услуги на корисниците на спортските објекти, како и од средства на основачот. 

 

Член 10 

Органи на Јавното претпријатие се: Управен одбор, Надзорен одбор за контрола на 

материјално - финансиското работење и Директорот. 

Бројот на членовите на органите од претходниот став се утврдува со Статутот на 

Јавното претпријатие, а во согласност со закон. 

 

Член 11 

Јавното претпријатие се организира така што дејноста за која е основано да ја врши на 

начин со кој се обезбедува: 

 - ефикасност во работењето; 

 - развој и усогласеност на сопствениот развој со вкупниот развој на општината; 

 - заштита и унапредување на добрата од општ интерес; 

 - трајно, уредно и квалитетно задоволување на потребите на корисниците на услугите; 

 - самостојност во рамките на системот и функционална поврзаност во рамките на 

општината. 

 

Член 12 

Со Статутот на Јавното претпријатие поблиску се одредува организацијата и 

раководењето на Јавното претпријатие, општите акти и постапка за нивно донесување и 

извршување како и други прашања од значење на јавното претпријатие. 

 

Член 13 

Јавното претпријатие Статутот и другите општи акти ќе ги донесе во рок од 90 дена од 

денот на донесувањето на оваа Одлука и ќе се именуваат органите на Јавното претпријатие од 

член 10 став 1. 

 

Член 14 

Лицето од член 6 став 2 ќе поднесе пријава за регистрација на Јавното претпријатие 

пред надлежниот регистарски суд. 

 

Член 15 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1975/11                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

08.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа за 

згрижување и воспитно - образовна дејност од предучилишна возраст на  

ЈОУДГ „Јасна Ристеска“ Охрид за период 2007/2008 година 
 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа за 

згрижување и воспитно - образовна дејност од предучилишна возраст на ЈОУДГ „Јасна 

Ристеска“ Охрид за период 2007/2008 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 08.10.2007 година. 

 
Број 08-1974/12                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

08.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 98 од Законот за заштита на децата („Сл.весник на РМ“ бр.98/00, 17/03 и 

65/04) и член 42 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 08.10.2007 година, донесе: 

 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на Годишната програма за работа за згрижување и воспитно - образовна 

дејност од предучилишна возраст на ЈОУДГ „Јасна Ристеска“ Охрид  

за период 2007/2008 година 

 
Член  1 

Се усвојува Годишната програма за работа за згрижување и воспитно - образовна 

дејност од предучилишна возраст на ЈОУДГ „Јасна Ристеска“ Охрид за период 2007/2008 

година. 

 

Член  2 

Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма на ЈОУДГ „Јасна Ристеска“  Охрид 

за учебната 2007/2008 година бр.03-225 од 01.10.2007 година. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/12                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

08.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 

 
 

 

 

 
 

 


